

BORLEV HOLDING ApS


Lysetøbervej 3, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 32 83 81 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BORLEV HOLDING ApS Lysestøbervej 3 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 32 83 81 03
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jacob Lykke Jensen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomheder	ARKITEKTFIRMAET JACOB JENSEN ApS, Christiansfeld Arkitekt Jacob Jensen ApS, Christiansfeld

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.467	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.080	353.291
2 Andre finansielle indtægter	19.703	3.950
3 Øvrige finansielle omkostninger	-172.625	-93.819
Resultat før skat	485.691	259.672
4 Skat af årets resultat	111.432	88.347
Årets resultat	597.123	348.019
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	241.397	0
Overføres til overført resultat	355.726	348.019
Disponeret i alt	597.123	348.019

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.080	520.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.080</u>	<u>520.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>720.080</u>	<u>520.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44.167
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.719	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	70.235	0
Tilgodehavender i alt	<u>177.954</u>	<u>44.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	683.133	433.890
Værdipapirer i alt	<u>683.133</u>	<u>433.890</u>
Likvide beholdninger	2.384	7.348
Omsætningsaktiver i alt	<u>863.471</u>	<u>485.405</u>
Aktiver i alt	<u>1.583.551</u>	<u>1.005.575</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	386.787	31.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	241.397	0
Egenkapital i alt	753.184	156.061
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	73.751	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.751	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.937	6.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	730.283	843.107
Selskabsskat	22.396	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.616	849.514
Gældsforpligtelser i alt	830.367	849.514
Passiver i alt	1.583.551	1.005.575

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	31.061	0	156.061
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>355.726</u>	<u>241.397</u>	<u>597.123</u>
	<u>125.000</u>	<u>386.787</u>	<u>241.397</u>	<u>753.184</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	13.191	1.903
Udbytte porteføljeaktier	6.512	1.828
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>219</u>
	<u>19.703</u>	<u>3.950</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.391	11.286
Andre finansielle omkostninger	<u>132.234</u>	<u>82.533</u>
	<u>172.625</u>	<u>93.819</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.968	-88.347
Regulering af tidligere års skat	<u>-77.464</u>	<u>0</u>
	<u>-111.432</u>	<u>-88.347</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.330.000	1.330.000
Kostpris 30. juni 2020	1.330.000	1.330.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-809.830	-1.163.121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	855.056	353.291
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-214.977	0
Udbytte	-440.169	0
Opskrivninger 30. juni 2020	-609.920	-809.830
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	720.080	520.170

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ARKITEKTFIRMAET JACOB JENSEN ApS, Christiansfeld	100 %	458.552	378.552
Arkitekt Jacob Jensen ApS, Christiansfeld	100 %	261.528	476.505
		720.080	855.057

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	171.162	70.235

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 95 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.